

ASP "ARDITO DESIO"

Sede legale : Piazza Garibaldi, n. 7 - 33057 Palmanova

C.F.: 81001370303

P.IVA: 01036500302

CONTO ECONOMICO ANNUALE DI PREVISIONE

	PARZIALI Budget 2022	TOTALI Budget 2022
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.069.358,00	3.069.358,00
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti	0,00	0,00
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio:		259.681,00
- Proventi non finanziari da utilizzo riserva All.4)	0,00	
- Contributi in conto esercizio	26.296,00	
- Contributi in conto capitale	77.455,00	
- Altri ricavi e proventi	48.150,00	
- Contributi straordinari	107.780,00	
Totale valore della produzione (A)		3.329.039,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		62.600,00
7) Per servizi		2.080.842,00
8) Per godimento di beni di terzi		3.508,00
9) Per il personale:		
a) Salari e stipendi	828.940,00	
b) Oneri sociali	206.700,00	
c) Contributi Trattamento di fine rapporto	29.000,00	
d) Trattamento di quiescenza e simili	0,00	
e) Altri costi	6.000,00	
Totale costi del personale		1.070.640,00
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.000,00	
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	32.160,50	
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle dispon. liquide	2.000,00	
		39.160,50
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumi e merci	0,00	0,00
12) Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
13) Altri accantonamenti	20.000,00	20.000,00
14) Oneri diversi di gestione	14.100,00	14.100,00
Totale costi della produzione (B)		3.290.850,50
Differenza tra valore e costi di produzione (A - B)		38.188,50

CONTO ECONOMICO ANNUALE DI PREVISIONE		
	PARZIALI Budget 2022	TOTALI Budget 2022
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni, con separata indicazione di quelli relativi ad imprese controllate ed enti del terzo settore	0,00	0,00
16) Altri proventi finanziari		
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni, con separata indicazione di quelli da imprese controllate ed enti del terzo settore	0,00	
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0,00	
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	
d) Proventi diversi dai precedenti, con separata indicazione di quelli da imprese controllate ed enti del terzo settore	4.610,00	4.610,00
17) Interessi ed altri oneri finanziari, con separata indicazione di quelli verso imprese controllate ed enti del terzo settore	37.100,00	37.100,00
17) Bis - Utili e perdite su cambi	0,00	0,00
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+/-17bis)		(32.490,00)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
a) Di partecipazioni	0,00	
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	
c) Di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
19) Svalutazioni:		
a) Di Partecipazioni	0,00	
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	
c) Di titoli dell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
Totale rettifiche di valore attività finanziarie (18-19)		0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B+/-C+/- D)		5.698,50
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		(3.500,00)
21) RISULTATO DELL'ESERCIZIO DOPO LE IMPOSTE		2.198,50